‘W BRAGA
DMUOP- DPOT- DIVISÃO DE TRÂNSITO E MOBILIDADE

EDITAL N.° ED118412017

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, por motivo da montagem dos stands para a realização das Festas de São João, é

proibido o estacionamento automóvel nos dois lados da Avenida da Liberdade, desde o cruzamento com as

Avenidas Imaculada Conceição e João XXI até à ponte sobre o ho Este, a partir do dia 05 ao dia 27 do

corrente.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de

estilo e no portal do Município www.cm-braga.pt.

Braga e Paços do Município, 02-06-2017

O Presidente da Câmara

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico que afixei o presente edita OT 201 7106/02 — DAC!Liliana Veiga

Meios de divulgação externos: E Diário da República 1 Jornais:D Locais: E Regionais: E Nacionais: LEI
Outros: E

MOD-CMB.02.0102 1 dei